「日本で最も美しい村」

「やさい王国昭和村」フォトコンテスト

入賞作品使用申請書

                                                  令和  年  月  日

  昭和村長 堤  盛 吉   様

                                          申請者氏名           印

                     住   所

                                          連 絡 先

下記のとおり「フォトコンテスト」入賞作品を使用したいので申請致します。

記

団 体 名

代表者氏名

代表者連絡先

使用作品名等 使用作品名：

作 者 名：

使用・活用の

目    的

使 用 期 間 令和  年  月  日

誓 約 事 項 入賞作品の使用にあたっては、原則入賞作品の原作及びタイトルに

十分配慮し使用してください。

  なお、昭和村を PR するために開催しているフォトコンテストです

ので、活用には本村の宣伝も含めてお願いいたします。